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Hoitopalveluita tarjoava Kostamokoti Oy (osa Honkalampisäätiön 
konsernia) toimii yleiskaavan maatilojen talouskeskusten alueella. 
Nykyinen käyttö ei ole kaavan mukaista. Vuonna 2024 kohteeseen 
myönnettiin lisärakentamista varten poikkeaminen alueen 
käyttötarkoituksesta sekä rakennusoikeudesta (elympltk 16.4.2024 § 
56). Poikkeamisen myöntämisen perusteena oli vireillä ja nyt 
laadinnassa oleva kaavamuutos. Poikkeamista koskevalle alueelle oli jo 
rakennettuna ja luvitettuna 1 415 k-m2 maatilan talouskeskukseen 
liittyviä rakennuksia. Sittemmin alueen maankäyttö on muuttunut 
hakemuksen mukaiseen toimintaan. Kokonaisrakennusoikeus 
päivitettiin poikkeamisessa yhteensä 1 517 k-m2:iin. 
 
Kaavamuutoksella toteutetaan siis alueen nykyistä maankäyttöä ja 
edistetään myös lisärakentamistarpeita kokonaisrakennusoikeuden 
noustessa vajaalla 500 k-m2:lla. Kaava-alueelle on osoitettu osittain 
osayleiskaavassa suojelualuetta SL-1. Alue on määrätty valtion (ELY-
keskus) toteutettavaksi. ELY-keskus ei ole toteuttanut yleiskaavan 
mukaista suojelualuetta, jolloin se on kaavamerkintänä rauennut. Osalla 
voimassa olevan kaavan suojelualuetta on lisäksi rakennettuna 
pysäköintialuetta ym. 
 
Kaavamuutoksessa rakentamiseen osoitettavat korttelialueet 
laajenevat mm. jo rakennetuille alueille ja varaavat kaavateknisesti 
enemmän rantaviivaa. Todellisuudessa muutos on vähäisempi. 
Käyttötarkoitus muutetaan yksityisille palveluille (P-2). Rakentamista 
ohjataan ja sopeutetaan kaavamääräyksin kapealle rakennuspaikalle.  
 

Vaikutusten arviointi Kaavamuutoksella tuetaan Liperin kunnan palvelutarjontaa ja 
mahdollistetaan työpaikkojen säilyminen ja lisääntyminen kohteessa. 
 

Valmistelija Kaavoituspäällikkö 
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää 1. asettaa Kostamokodin 
osayleiskaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja 
kaavaluonnoksen nähtäville ja 2. kuuluttaa osayleiskaavan muutoksen 
nähtävilläpidosta paikkakunnalla ilmestyvässä lehdessä, kunnan 
ilmoitustaululla ja kunnan internet-sivuilla ja 3. pyytää kaavasta 
lausunnot. 



 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote maanomistajat, asianosaiset 
Toimeenpano maankäyttö 
Tiedoksi Rakennusvalvonta 
Lisätietoja kaavoituspäällikkö p. 0400 125 152 
 


